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Poussoir inverseur Systo 10+1F a voyant 10A 1 module Noir

Caractéristiques techniques

Fréquence

Fréquence

Commandes et indicateurs
Nombre de touches
Relais différentiel

Type de bouton poussoir

Matiere
Couleur
Finition

Matiere

Connectivité

Type de connection / prise

Dimensions
Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation

Température de service

Textes

Inscription

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 - 60 Hz

1
En accessoire

Poussoir simple

Noir
Mat

Polycarbonate (PC)

QuickConnect

33 mm

40 mm

IKO7

IP31D

-10-35°C

Sans inscription



